Giovanissimi Provinciali U14 - Girone G

classifica completa 14° giornata

SQUADRA
Folgore Caratese

@ Cambiaghese

ﬁ Pozzuolo Calcio
Football Club Cernusco
Carugate

Di Po Vimercatese

BMS Tritium Next Gen

Pierino Ghezzi

Vignareal

W
& Buraghese

Gessate

risultati della 14° giornata

08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025

08/02/2025

www.fccernusco.it

PT G
39 13
33 12
30 13
27 12
24 13
16 13
13 12
12 13
7 13
6 13
1 13
RIPOSA

Di Po Vimercatese

Pierino Ghezzi

Folgore Caratese

Vignareal

Pozzuolo Calcio

13

11

10

N P GF GS
0 0 157 4
0 1 78 5
0 3 56 25
0 3 41 19
0 5 54 21
1 7 19 52
1 7 15 64
0 9 20 58
1 10 9 65
0 11 5 76
1 12 4 69

Football Club Cernusco

4-0 Gessate

5 _ 1 Buraghese

24 - O BMS Tritium Next Gen
O - 8 Carugate

0-6 Cambiaghese

1/1

DR
153

73

31

22

33
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